
EZ12　温冷蔵庫の点検・修理に関するお知らせ

日頃は、大自工業製品をご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。

2009年 6月まで製造販売しました「EZ12　温冷蔵庫」において、内部に
おける構造に欠陥がある可能性がございます。

事故防止のために製品の点検・修理、交換を無料で実施させていただきます。
該当製品のご使用を中止していただき、弊社までご連絡をお願い申し上げま
す。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと、重ねて深くお詫び申し上げ
ます。何卒ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

大自工業株式会社
〒582-0027
大阪府柏原市円明町1000-126
TEL：072-976-0101
FAX：072-976-0105
( メンテナンス課 )


